
Lions Club Police kolejny raz pomaga naszemu Hospicjum

Wpisany przez Ola
wtorek, 07 stycznia 2014 23:40 - Poprawiony niedziela, 16 marca 2014 19:16

  

 Kurtka i czapka z Team Ferrari Formuły 1 licytowana na rzecz Stowarzyszenia
Hospicjum Królowej Apostołów w Policach

  

Od najbliższego poniedziałku na allegro będzie można licytować czapkę z autografem
Schumachera, którą podarował z prywatnej kolekcji Pan Mariusz Mazgiejko, członek Lions Club
Police oraz kurtkę Schumachera. Lions Club Police uzyskany z licytacji dochód przeznaczy na
zakup okien dla Hospicjum Stacjonarnego w Tanowie.

  

  

  

Poniżej linki do licytacji.

  

  

 1 / 4

http://radioszczecin.pl/210,743,21022014-kurtka-i-czapka-z-team-ferrari-formuly-
http://radioszczecin.pl/210,743,21022014-kurtka-i-czapka-z-team-ferrari-formuly-


Lions Club Police kolejny raz pomaga naszemu Hospicjum

Wpisany przez Ola
wtorek, 07 stycznia 2014 23:40 - Poprawiony niedziela, 16 marca 2014 19:16

http://allegro.pl/czapka-f1-michaela-schumachera-z-autografem-i4001789116.html

http://allegro.pl/kurtka-f1-ferrari-michael-schumacher-i4001759907.html

  

  

Zwycięzca licytacji zostanie ogłoszony na Charytatywnej Biesiadzie Piwnej organizowanej przez
Lions Club Police w dniu 01.03.2014.

  

  

  

Zapraszamy na charytatywną biesiadę, która odbędzie się 1 marca 2014 r ( ostatnia sobota
karnawału) w hotelu Dobosz w Policach.

  

Dochód z imprezy przeznaczony będzie na nasze stowarzyszenie.

  

Wstęp 125 zł od osoby.

  

Bliższe informacje pod numerem tel. 605 410 915

  

  

 2 / 4

http://allegro.pl/czapka-f1-michaela-schumachera-z-autografem-i4001789116.html
http://allegro.pl/kurtka-f1-ferrari-michael-schumacher-i4001759907.html


Lions Club Police kolejny raz pomaga naszemu Hospicjum

Wpisany przez Ola
wtorek, 07 stycznia 2014 23:40 - Poprawiony niedziela, 16 marca 2014 19:16

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 4



Lions Club Police kolejny raz pomaga naszemu Hospicjum

Wpisany przez Ola
wtorek, 07 stycznia 2014 23:40 - Poprawiony niedziela, 16 marca 2014 19:16

  

 4 / 4


